

Bilrenseriet A/S

Dronningens Tværgade 4

1302 København K

CVR. nr. 34579415

Årsrapport for 2016

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2017

Dirigent Henrik Isaksen

15660-MMT-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Bilrenseriet A/S
Dronningens Tværgade 4
1302 København K

CVR. nr.: 34579415
Stiftelsesdato: 22. maj 2012
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Formål:

Selskabets formål er kosmetisk servicering og foretagelse af mindre driftsservice på automobilkøretøjer samt dermed beslægtet virksomhed.

Bestyrelse:

Henrik Isaksen, Formand
Christina Isaksen
Ulrich Jensen

Direktion:

Jesper Lauritsen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med kosmetisk servicering og foretagelse af mindre driftsservice på automobilkøretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt udgifter til forskning og udvikling vedrørende software til understøttelse af selskabets nye aktiviteter.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		915.397	577.555
Personaleomkostninger	1	-2.034.673	-1.982.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-384.715	-340.618
Driftsresultat		-1.503.991	-1.745.879
Finansielle indtægter		575	1.044
Finansielle udgifter		-165.793	-41.941
Resultat før skat		-1.669.209	-1.786.776
Skat af årets resultat	3	367.225	447.755
Årets resultat		-1.301.984	-1.339.021
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.301.984	-1.339.021
Disponeret i alt		-1.301.984	-1.339.021

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Software	4	868.914	968.736
Immaterielle anlægsaktiver		868.914	968.736
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	353.891	428.881
Indretning af lejede lokaler	6	238.399	135.930
Materielle anlægsaktiver		592.290	564.811
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.461.204	1.533.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.283	223.517
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttet virksomhed		354.070	533.280
Andre tilgodehavender		17.719	354.661
Periodeafgrænsningsposter		31.646	82.513
Tilgodehavender		1.119.718	1.193.971
Likvide beholdninger		55.651	448.690
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.175.369	1.642.661
AKTIVER I ALT		2.636.573	3.176.208

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		537.230	-4.160.786
EGENKAPITAL I ALT	7	1.037.230	-3.660.786
Hensættelser til udskudt skat		227.054	240.209
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		227.054	240.209
Gæld til banker		462.578	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		135.399	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.107	295.455
Gæld til tilknyttede virksomheder		175.902	6.278.830
Anden gæld		465.303	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.372.289	6.596.785
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.372.289	6.596.785
PASSIVER I ALT		2.636.573	3.176.208
Nærtstående parter	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	1.901.166	1.938.120
Pensioner	42.707	0
Andre omkostninger til social sikring	11.298	0
Andre personaleomkostninger	79.502	44.696
	2.034.673	1.982.816
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	13.916	44.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.990	74.599
Indretning af lejede lokaler	28.036	15.661
Software	267.773	205.968
	384.715	340.618
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-13.155	85.525
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-354.070	-533.280
	-367.225	-447.755
4. Software:		
Kostpris primo	1.272.363	650.897
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	167.951	621.466
Kostpris ultimo	1.440.314	1.272.363
Af- og nedskrivninger primo	-303.627	-97.659
Årets afskrivninger	-267.773	-205.968
Af- og nedskrivninger ultimo	-571.400	-303.627
Regnskabsmæssig værdi ultimo	868.914	968.736

NOTER

	2016	2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	562.677	485.730
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	76.947
Kostpris ultimo	562.677	562.677
Af- og nedskrivninger primo	-133.796	-59.197
Årets afskrivninger	-74.990	-74.599
Af- og nedskrivninger ultimo	-208.786	-133.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	353.891	428.881
6. Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris primo	160.720	111.720
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	130.505	49.000
Kostpris ultimo	291.225	160.720
Af- og nedskrivninger primo	-24.790	-9.129
Årets afskrivninger	-28.036	-15.661
Af- og nedskrivninger ultimo	-52.826	-24.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.399	135.930

NOTER

7. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	Koncerntilskud	31/12 2016
Selskabskapital	500.000	0	0	0	500.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	-4.160.786	0	-1.301.984	6.000.000	537.230
	-3.660.786	0	-1.301.984	6.000.000	1.037.230

Aktiekapitalen er fordelt på 500 aktier a kr. 1.000.

8. Nærtstående parter

Bilrenseriet A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

HICO Group ApS, Gentofte

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

HICO Group ApS

9. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pantsætninger eller stillet sikkerhed.